
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

 

 

 

 

Gdańsk, dnia 11.08.2023 r. 

 GUM2023 ZP0076 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2023 ZP0076  na 

wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach laboratoryjnych w Budynku Laboratorium 

Wydziału Farmaceutycznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie 

składania ofert tj. do dnia 27.07.2023 r. wpłynęły 2 oferty: 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 
 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
Cena 

brutto „C” 
60 pkt 

Termin 
wykonania „T” 

20 pkt 

Okres 
gwarancji „G” 

20 pkt 
Razem 

1 

Hoben D. Borysławski Sp. k 
ul. Olszowa 2A 
97-225 Ujazd 
NIP: 7732489866 

60,00 20,00 20,00 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
„BUD-SAN” 
ul. Słowackiego 64 
83-000 Pruszcz Gdański 
NIP 5931688567 

56,40 0,00 20,00 76,40 pkt 

 

II. Wybrano ofertę: 

Hoben D. Borysławski Sp. k., ul. Olszowa 2A, 97-225 Ujazd 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów 
określonych w SWZ. 
 

                                                                                                                                  p.o. Kanclerza 

            /-/ 

               Prof. dr hab. Jacek Bigda 


